
 

 Město Kravaře 
 Náměstí 43 

 747 21 Kravaře 

 

 

www.kravare.cz IČ: 00300292 Bankovní spojení Úřední hodiny:  Pondělí 8:00 – 17:00 
tel.: 553 777 911 DIČ: CZ00300292 Česká spořitelna, a.s. – pobočka Kravaře Středa 8:00 – 17:00 

fax: 553 777 922   č. účtu: 1846631329/0800 Čtvrtek 7:00 – 15:00 

ID DS: iv5bfnz     Pátek 7:00 – 12:00 

*MUKRX00AYGUY* 
 MUKRX00AYGUY  

VÁŠ DOPIS ZN.:              
ZE DNE:             
ČJ.: MUKR   2324/2020 Město Kravaře 

SP. ZN.:       Náměstí 405/43 

VYŘIZUJE: Michal Hlaváč 74721  Kravaře, Kravaře u Hlučína 

TELEFON: 553 777 948       

FAX: 553 777 922 

E-MAIL: michal.hlavac@kravare.cz  

 

DATUM: 10.02.2020 

 

 

 

Nařízení starostky města Kravaře, 

při řešení mimořádné události 

 

 

Vzhledem k velmi silnému větru, který v nárazech může dosahovat až 30 m/s (108 km/hod.) a 

hrozícímu nebezpečí pádu větví či stromů, se jako opatření pro řešení této mimořádné události 

za účelem ochrany životů, zdraví a majetku vydává  

 

zákaz vstupu do zámeckého parku v Kravařích, 

 

s účinností od 10. 2. 2020, 8:00 hodin do 11. 2. 2020, 8:00 hodin. 

 

V Kravařích 10. 2. 2020, 7:50 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Monika Brzesková 

starostka 

 

 

 


